elektroniczne znakowanie psów finansowane przez Gminę Miejską Turek realizowane przez lecznicę 

weterynaryjną wskazaną w punkcie 2. 

Rozdział 4. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 17. Na realizację Programu na rok 2025 w budżecie Gminy Miejskiej Turek zabezpieczono kwotę 

342.000,00 złotych (słownie: trzysta czterdzieści dwa tysiące złotych 00/100) w tym: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 226.657,00 zł - zgodnie 

z art. 11a ust. 2 pkt. 1 ustawy o ochronie zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 5.000,00 złotych - zgodnie z art.